



Bērnu un jauniešu brīvā laika pavadīšana, iepazīstot latviešu tradicionālās kultūras mantojumu

Projekta nosaukums, projekta Nr.	„Bērnu un jauniešu brīvā laika pavadīšana, iepazīstot latviešu tradicionālās kultūras mantojumu” Projekta Nr. 1-26.9/86
Programma	Vidzemes kultūras programma 2013
Uzraudzības iestāde	Valsts kultūrkapitāla fonds
Sadarbības iestāde	Vidzemes plānošanas reģions
Projekta īstenošanas laiks	2013.gada 1.septembris līdz 2014.gada 31.marts
Projekta īstenotājs	BJC „Mice”
Projekta mērķis	Rosināt bērnu un jauniešu interesi par tautas kultūras mantojuma un latviešu tautas tradīciju iepazīšanu un padziļināt viņu zināšanas par latviešu tautas dziesmu, to vācējiem un apdarinātājiem, tradicionālo dziedāšanu, tautas instrumentālo muzicēšanu, mūzikas instrumentu gatavošanu un citām tradicionālām amatniecības prasmēm.
Projekta uzdevumi	Ikgadējo tautas dziesmu dziedāšanas sacensību „Lakstīgala” 2014. gada Vidzemes reģiona posma organizēšana Valkas novadā par godu J.Cimzes 200.jubilejas gadam.
Aktivitātes	<ol style="list-style-type: none"> 1) Izstrādāt sacensību nolikumu un scenāriju, sagatavot sacensību dažādo sadaļu materiālus, uzaicināt ar priekšnesumu folkloras kopu „Putni” no Krimuldas novada Lēdurgas u.c. sacensību organizatoriski jautājumi. 2) Iegādāties tautas mūzikas instrumentus. 3) Noorganizēt radošās darbnīcas, kas būs orientētas uz tradicionālo prasmju tālāk nodošanu un tajās būs iespēja tikt ar seno amatu meistariem un apgūt jaunas prasmes. Plānotas 6 darbnīcas: „Svilpju pagatavošana no sūrenēm”, „Muzicēšana ar tautas instrumentiem”, „Skaņu rīku darināšana no dabas materiāliem”, „Svilpaunieku darbnīca”, „Seno telpu rotājumu darbnīca” un „Seno godu degustācijas galds”.
Projekta kopējās izmaksas	3500,00 LVL

Valsts kultūrkapitāla fonda finansējums	1400,00 LVL
Valkas novada domes līdzfinansējums	720,00 LVL
Citi finansēšanas avoti	1380,00 LVL
Projekta koordinators, kontaktainformācija	Jana Putniņa Attīstības un plānošanas nodaļas Attīstības un projektu daļas Projektu vadītāja Mob. tālr.: 26414197 Tālr.: 64722250 e-pasts: jana.putnina@valka.lv